SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO ADMINIST RATIVA
     DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

       EDITAL DO CURSO DE ACESSO À FUNÇÃO DE SUBINS PETOR DA GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

O Departamento de Gestão de Pessoas do Município de São Bernardo do Campo torna público o
que segue:

1 – As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas objetivas e nas redações aplicadas em 08 de
fevereiro de 2015 e pontuação prévia, conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 – Tendo em vista o deferimento de recursos, as notas foram processadas considerando a
seguinte alteração nos gabaritos preliminares:

Subinspetor da Guarda Civil Municipal: questão 30 – anulada.

3 – Eventual interposição de recursos deverá obedecer  o que estabelece o Capítulo 6 e o Anexo
III do Edital de Abertura, ou seja, dias 02 e 03/03/2015, das 8h30 às 16h no Departamento de
Gestão de Pessoas , sito à Avenida Senador Vergueiro, 3315, Rudge Ramos, SBCampo.

São Bernardo do Campo, 26 de fevereiro de 2015.

ROBERTO RUSTICCI
Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS, REDAÇÃO E PO NTUAÇÃO PRÉVIA EM ORDEM ALFABÉTICA

Função: SUBINSPETOR – HOMEM

Inscr. Nome do Candidato Documento
Prova

Redação
Pont. Nota

Objetiva Prévia Final
001005 ADENILSON VAZ DA COSTA 208873867 33,00 5,40 1,00 39,40
001037 ADRIANO MARTINS XAVIER OLIVEIRA SANTOS 356027478 34,00 5,40 0,00 39,40
001047 ALEX SANDRO ANDRADE RODRIGUES 229846099 29,00 3,30 0,00 32,30
001055 ALEX SANDRO MARTA DO PRADO 233232667 30,00 4,20 1,00 35,20
001051 ALEXANDRE BISPO MARTINS 26464730-0 35,00 4,80 1,00 40,80
001028 ALEXANDRE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 20127209 x 31,00 2,40 1,00 34,40
001040 ALÍRIO VIEIRA DE ALMEIDA 360346443 32,00 4,50 1,00 37,50
001042 AMARO JOSÉ DE ALMEIDA CORDEIRO 27722828-1 28,00 4,50 1,00 33,50
001046 CARLOS CÉSAR FERREIRA DA SILVA   173883229 34,00 4,80 1,00 39,80
001027 CARLOS EDUARDO STRACCI 15332026 37,00 4,20 1,00 42,20
001014 CARLOS JOSÉ DE SOUZA ANASTÁCIO 30757858-6 34,00 6,00 0,75 40,75
001021 CÍCERO CILDO PINHEIRO SILVA 254672826 29,00 2,10 1,00 32,10
001011 CÍCERO RIBEIRO SILVA 262555414 28,00 6,00 1,00 35,00
001018 CRISTIANO FERNANDES DE ALCÂNTARA 272249968 31,00 5,70 1,00 37,70
001054 DANIEL CANDIDO LOPES 300013796 Ausente Ausente 0,00 Ausente
001019 DANIEL MARIANO LOPES DE LIMA 33656731-5 31,00 3,90 0,00 34,90
001024 DENILSON AMADOR DA SILVA 242900495 33,00 4,20 1,00 38,20
001034 EDILSON ANTONIO 19504981 27,00 3,90 1,00 31,90
001015 EDUARDO DOS SANTOS 263804549 34,00 4,80 0,00 38,80
001036 EDVALDO PIRES DOS SANTOS SERAFIM 23813995-5 31,00 2,70 1,00 34,70
001026 ERALDO PEREIRA DE LIMA 253926014 28,00 5,10 1,00 34,10
001003 EVERTON MARCELLO CAMPOS BARROS DE VASCONCELLOS 433604049 38,00 5,40 0,00 43,40
001022 EZEQUIEL DE OLIVEIRA PEREIRA 18379218X 34,00 4,50 1,00 39,50
001038 FABIO SANTOS SAMPAIO JUNIOR 417049778 35,00 6,00 0,00 41,00
001050 FLAVIO LEÃO RAFAEL 258961363 38,00 5,40 1,00 44,40
001049 HABIMAEL BERNARDES CARLETTO SANTIAGO LIMA 329639754 28,00 5,10 0,75 33,85
001025 JOSÉ AIRTON CORDEIRO BRAGA 352376685 32,00 4,80 1,00 37,80
001043 JOSÉ CARLOS XAVIER DE MEDEIROS 19852481x 31,00 4,80 0,00 35,80
001029 JOSÉ RIBEIRO DOS SANTOS 28339772 33,00 5,10 0,00 38,10
001056 LEANDRO CARVALHO DA SILVA 268326708 32,00 4,80 1,00 37,80
001007 LEANDRO JOSÉ DE MATOS 25466961-x 30,00 4,20 1,00 35,20
001009 LINDOMAR NUNES COSTA 301407186 34,00 5,70 0,00 39,70
001001 MARCELO APARECIDO ISAIAS 165533705 32,00 4,20 1,00 37,20
001048 MARCELO FRANCISCO BARREIRO 195574837 27,00 6,00 1,00 34,00
001041 MARCELO QUILICONE 17589551X 29,00 0,00 1,00 30,00
001044 MAURO LUCIANO ALVES 158624488 27,00 5,40 1,00 33,40
001033 MICHAEL RODRIGO FERNANDES 291260330 29,00 4,20 1,00 34,20
001035 MICHAEL RUBIO DA SILVA 28052965x 32,00 4,50 1,00 37,50
001030 PAULO PEREIRA DE BARROS 261048582 30,00 4,20 1,00 35,20
001010 RENATO GREGÓRIO 26785942-9 33,00 4,80 1,00 38,80
001012 ROGÉRIO PEREIRA CARNEIRO 275836514 33,00 3,60 1,00 37,60
001053 SERGIO DA SILVA TORRES 200733175 30,00 4,80 1,00 35,80
001023 VÍTOR LUIZ DA SILVA              124682698 29,00 3,60 1,00 33,60

Função : SUBINSPETOR – MULHER

Inscr. Nome do Candidato Documento
Prova

Redação
Pont. Nota

Objetiva Prévia Final
001031 CLAUDIA APARECIDA COELHO DOS SANTOS 203160757 33,00 4,50 0,00 37,50
001008 CLÉLIA MARGARIDA DE OLIVEIRA 202571555 24,00 5,10 1,00 30,10
001032 FERNANDA DO NASCIMENTO PORTELA DA SILVA 32073597-7 28,00 3,30 1,00 32,30
001020 GLEICIS FERNANDES JANUÁRIO 268111091 36,00 5,70 1,00 42,70
001004 HELOÍSA GONGORA 268953120 32,00 5,70 1,00 38,70

001039 LUCIANE DE OLIVEIRA 173866475 29,00 5,10 1,00 35,10
001013 MAGDA MOLINA 266629921 30,00 4,80 1,00 35,80
001016 ROSEMARI DE SOUZA DO ROZARIO 2039994443 31,00 5,40 1,00 37,40
001017 ROSILENE SOARES FERNANDES 278818079 33,00 4,50 0,00 37,50